

Warszawa, dnia 30.10.2014r.



Komenda Stołeczna Policji  
WZP - 4501/14/3600/14



*„Zwiększenie zdolności policji w zapobieganiu i zwalczaniu przestępczości trans granicznej i zorganizowanej, w tym handlu ludźmi i migracji grup przestępczych poprzez stworzenie platformy edukacyjnej z wykorzystaniem e-learningu i nauki zdalnej”  
Projekt finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009 – 2014, w ramach programu operacyjnego PL15 „Współpraca w obszarze Schengen oraz walka z przestępczością trans graniczną i zorganizowaną”*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Studia podyplomowe i kursy specjalistyczne realizowane w formie zdalnego nauczania (e-learning)” – WZP-3600/14/110/DZ.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Czy wymóg posiadania przez Wykonawcę statutu uczelni wyższej, sformułowany w rozdziale III. ust. 1 A lit. a), w przypadku konsorcjum wykonawców oznacza, że każdy z partnerów konsorcjum musi posiadać taki statut (być uczelnią wyższą), czy wystarczy, aby wymóg został spełniony przez jednego z partnerów (lidera lub partnera)?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że uczestnicy Konsorcjum mogą łącznie spełniać warunki dotyczące m.in. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności. Oznacza to, że co do zasady przynajmniej jeden z członków Konsorcjum (np. Lider lub Partner) musi spełnić warunek ustanowiony przez Zamawiającego w Rozdz. III pkt 1 lit. A ppkt a) SIWZ. W przypadku przedmiotowego postępowania, zgodnie z zapisem Rozdz. VI pkt 2 ppkt b.b2 SIWZ, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. Konsorcjum), wspólnie składają oświadczenie w zakresie posiadania uprawnień, którego wzór stanowi załącznik nr 14 do SIWZ.

**Pytanie 2:**

Czy w Załączniku 10 do oferty, tj. wykazie osób, w punkcie pn. „obszar tematyczny” należy wskazać przedmioty dotychczas realizowane przez wykładowców (czyli ich doświadczenie), czy przedmioty, które realizowane będą w ramach niniejszego zamówienia?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdz. III pkt 1 lit. A pkt d).d.1. i d.2. SIWZ, Wykonawca powinien dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w szczególności osoby te powinny posiadać doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń w obszarze: Bezpieczeństwa wewnętrznego, Stosunków międzynarodowych, Prawa karnego, Resocjalizacji, Kryminologii, Kryminalistyki lub Wiktymologii.

Na potwierdzenie ww. warunku Wykonawca powinien dołączyć do oferty wypełniony Wykaz osób (wzór załącznik nr 10 do SIWZ) zawierający wszystkie niezbędne informacje określone w ww. Rozdz., w tym wskazać w jakim obszarze posiada doświadczenie osoba przewidziana do realizacji usługi szkolenia.

Sporz.K.Wypychowska 22 603 76 72

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603 86 08, fax (022) 603 76 42

**Pytanie 3:**

Zgodnie z zapisem w załączniku nr 13 do SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” pkt 7.22 „Moduł zdalnego nauczania musi spełniać wymagania odpowiednio do technologii, który jest wykonany dla systemów teleinformatycznych w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych” Czy Zamawiający wymaga, aby treści dostępne w szkoleniu e-learning były czytane przez lektora, wspierając dostępność dla osób niedowidzących.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga takiej funkcjonalności.

**Pytanie 4:**

Zgodnie z zapisem w załączniku nr 13 do SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” pkt 7.9 „Proces szkolenia będzie odbywał się ze stałym śledzeniem postępu nauczania. System zarządzania modulem Wykonawcy powinien gromadzić informacje na temat uczestniczenia w szkoleniu, postępów słuchaczy procesu kształcenia, wyników prowadzonego szkolenia (automatyczne prowadzenie punktacji i oceny postępu) oraz wyniku egzaminu końcowego. Moduł powinien pokazywać status odbytych szkoleń oraz harmonogram przyszłych.”

Czy Zamawiający wymaga, aby śledzenie postępów nauczania, czyli komunikacja szkolenia z modulem zarządzania, przebiegała zgodnie z powszechnie przyjętymi standardami np. SCORM 1.2

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że wymaga aby zapewniona była funkcjonalność opisana w pkt 7 załącznika nr 13 do SIWZ. Przyjęty przez Wykonawcę standard ma spełniać wymogi funkcjonalności opisane w ww. załączniku.

**Powyższe odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.**

NAOZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
konr. Haima KONKO

Zgodnie z treścią art. 27 ust. 2 ustawy, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej wiadomości na numer faxu ( 22) 603 76 42.

*Burscha '14*

Sporz.K. Wypychowska 22 603 76 72

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603 86 08, fax (022) 603 76 42